ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 05 февраля 2018 г. № 02/116

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета городского округа «Вуктыл» от 14 декабря 2016 года № 154 «О бюджете муниципального образования городского округа «Вуктыл» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их формировании и реализации» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1.
Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит  опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель  администрации

городского округа «Вуктыл»                                                                                  В.Н. Крисанов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского  округа   «Вуктыл»
от  05 февраля 2018 г. № 02/116
Изменения,

вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

 от 14 октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»

В постановлении администрации городского «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»:
в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения», утвержденной постановлением (приложение) (далее – муниципальная программа):

1.  В приложении к муниципальной  программе:

1)  в таблице 4:
а) позиции 5 - 9  изложить в следующей редакции:
«
	5.
	Основное мероприятие 2.1.
	Укомплектование специальной боевой одеждой пожарного добровольной пожарной охраны и материальное  стимулирование  членов  добровольной  пожарной охраны
	Ответственный исполнитель - администрация ГО «Вуктыл»
	30000,00
	60660,00
	53000,00
	53000,00

	6.
	Основное мероприятие 3.1.
	Организация мероприятий по профилактике несчастных случаев на водных объектах, эффективному использованию  сил и средств для обеспечения безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья
	Ответственный исполнитель - администрация ГО «Вуктыл»
	0,00
	0,00
	7000,00
	7000,00

	7.
	Основное мероприятие 3.2.
	Оснащение сельских населенных пунктов ГО «Вуктыл» средствами пожаротушения
	Ответственный исполнитель - администрация ГО «Вуктыл»
	0,00
	14210,00
	9000,00
	9000,00

	8.
	Основное мероприятие 4.1.
	Организация мероприятий для функционирования  экстренных  оперативных служб по единому номеру «112»
	Ответственный исполнитель - администрация ГО «Вуктыл»
	83242,00
	74160,00
	68000,00
	30000,00

	9.
	Основное мероприятие 5.1.
	Организация  мероприятий  для функционирования системы аппаратно – программного комплекса  «Безопасный город»
	Ответственный исполнитель - администрация ГО «Вуктыл»
	0,00
	101920,00
	41000,00
	41000,00

                                                                                                                                                                        »;

б) позиции 13-16 изложить в следующей редакции:

«
	13.
	Основное мероприятие 7.2.
	Строительство  пожарного водоема
	Ответственный исполнитель - администрация ГО «Вуктыл»
	0,00
	390000,00
	200000,00
	0,00

	14.
	Основное мероприятие 7.3.
	Приобретение  краски для обновления ПВ во  всех  сельских  населенных пунктах ГО «Вуктыл»
	Ответственный исполнитель - администрация ГО «Вуктыл»
	0,00
	8250,00
	0,00
	0,00

	15.
	Основное мероприятие 7.4.
	Приобретение  табличек, знаков, указателей на ПВ
	Ответственный исполнитель - администрация ГО «Вуктыл»
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	16.
	Основное мероприятие 7.5.
	Мероприятия по предупреждению   последствий возникновения угроз  лесных  пожаров
	Ответственный исполнитель - администрация ГО «Вуктыл»
	0,00
	100000,00
	200000,00
	200000,00

2) в таблице 5:
а) позиции 5 -9  изложить  в следующей  редакции:
«

	5.
	Основное мероприятие 2.1.

	Укомплектование  специальной боевой одеждой пожарного добровольной пожарной охраны и материальное  стимулирование  членов  добровольной  пожарной охраны

гражданской обороны, защиты от чрезвычайных ситуаций
	Всего, в том числе:
	30000,00
	60660,00
	53000,00
	53000,00

	Бюджет муниципального образования городского округа «Вуктыл», в том числе:
	30000,00
	60660,00
	53000,00
	53000,00

	за счет средств  федерального  бюджета  Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	за счет средств  республиканского бюджета  Республики Коми
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Юридические  лица
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средств от приносящей

доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	6.
	Основное

мероприятие

3.1.
	Организация

мероприятий по профилактике несчастных случаев на водных объектах, эффективному использованию сил и средств для обеспечения безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья
	Всего, в том числе:
	0,00
	0,00
	7000,00
	7000,00

	Бюджет

муниципального образования городского округа «Вуктыл», в том числе:
	0,00
	0,00
	7000,00
	7000,00

	за счет средств  федерального  бюджета  Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	за счет средств  республиканского бюджета  Республики Коми
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Юридические  лица
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средств от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	7.
	Основное

мероприятие

3.2.
	Оснащение сельских населенных пунктов ГО
 «Вуктыл» средствами пожаротушения
	Всего, в том числе:
	0,00
	14210,00
	9000,00
	90000,00

	Бюджет

муниципального образования

городского округа «Вуктыл», в том числе:
	0,00
	14210,00
	9000,00
	90000,00

	за счет средств  федерального  бюджета  Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	за счет средств

республиканского бюджета Республики Коми
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Юридические  лица
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средств от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	8.
	Основное

мероприятие

4.1.
	Организация мероприятий для функционирования  экстренных  оперативных служб по единому номеру «112»
	Всего, в том числе:
	83242,00
	74160,00
	68000,00
	30000,00

	Бюджет

муниципального образования

городского округа «Вуктыл», в том числе:
	83242,00
	74160,00
	68000,00
	30000,00

	за счет средств  федерального  бюджета  Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	за счет средств  республиканского бюджета  Республики Коми
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Юридические  лица
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средств от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	9.
	Основное

мероприятие

5.1
	Организация

мероприятий  для функционирования системы аппаратно – программного комплекса  «Безопасный город»
	Всего, в том числе:
	0,00
	101920,00
	41000,00
	41000,00

	Бюджет

муниципального образования

городского округа «Вуктыл», в том числе:
	0,00
	101920,00
	41000,00
	41000,00

	за счет средств  федерального  бюджета  Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	за счет средств  республиканского бюджета  Республики Коми
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Юридические  лица
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средств от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

»;
б) позиции  13-16  изложить  в следующей  редакции:

«

	13.
	Основное

мероприятие

7.2.
	Строительство  пожарного водоема
	Всего, в том числе:
	0,00
	390000,00
	200000,00
	0,00

	Бюджет

муниципального образования

городского округа «Вуктыл», в том числе:
	0,00
	390000,00
	200000,00
	0,00

	за счет средств  федерального  бюджета  Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	за счет средств  республиканского бюджета  Республики Коми
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Юридические  лица
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средств от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	14.
	Основное

мероприятие

7.3.
	Приобретение  краски для обновления ПВ во  всех  сельских  населенных пунктах ГО «Вуктыл»
	Всего, в том числе:
	0,00
	8250,00
	0,00
	0,00

	Бюджет

муниципального образования

городского округа «Вуктыл», в том числе:
	0,00
	8250,00
	0,00
	0,00

	за счет средств  федерального  бюджета  Российской Федерации
	0,00

	0,00
	0,00
	0,00

	за счет средств  республиканского бюджета  Республики Коми
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Юридические  лица
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средств от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	15.
	Основное

мероприятие

7.4.
	Приобретение  табличек, знаков, указателей на ПВ
	Всего, в том числе:
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет

муниципального образования

городского округа «Вуктыл», в том числе:
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	за счет средств  федерального  бюджета  Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	за счет средств  республиканского

бюджета  Республики Коми
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Юридические  лица
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средств от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	16.
	Основное

мероприятие

7.5.
	Мероприятия по предупреждению последствий возникновения угроз лесных  пожаров
	Всего, в том числе:
	0,00
	100000,00
	200000,00
	200000,00

	Бюджет

муниципального образования

городского округа «Вуктыл», в том числе:
	0,00
	100000,00
	200000,00
	200000,00

	за счет средств  федерального  бюджета  Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	за счет средств  республиканского бюджета  Республики Коми
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Юридические  лица
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средств от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

                                                                                                                                                                                  ».

[image: image1.wmf]Ф

З

[image: image2.wmf]ДЦ

С

[image: image3.wmf]Ф

З

5